Amtliche Vermessung

Kanton Schwyz

Grundstiicksbeschrieb

Plan Nr:
Flurname:

Eigentumsform:

8
Moos

Miteigentum

Gemeinde Sattel

Grundstiick-Nr: 376
E-GRID: CH127726096716
GrundstUcksart: Liegenschaft

Fléche Grundstiick: 00ha 14 a 82 m?
Letzte Handanderung: 24.06.1981

Eigentiimer
Nummer

410

416

716

411

Name

Nussbaumer-Frey Josef Erben, 1941
Nussbaumer-Frey Margrith
Hofstrasse 13

6416 Steinerberg

Nussbaumer-Egli Alois, 1938
Stiefelgasse 19
6417 Sattel

Werner-Nussbaumer Doris, 1946
Miisli
6315 Oberageri

Nussbaumer- von Euw Emma, 1950
Stiefelgasse 7
6417 Sattel

Anteil
1/6

3/6

1/6

1/6

Die Eigentimerangaben kénnen vom Grundbuch abweichen und haben keine Rechtsgiltigkeit. Die Nutzung ist nur fiir den Eigengebrauch erlaubt. Jegliche Haftung aus
dem Gebrauch der Daten wird abgelehnt.
Die rechtsgiiltigen Eigentiimerangaben kénnen beim Grundbuchamt bezogen werden.

Art Bodenbedeckung
Acker, Wiese, Weide

Gartenanlage
TOTAL FLACHE

Nummer

ha a m? Objektname

56
6 26
14 82

Durchgefiihrte Mutationen: 1215 1618-EN

Hinweise:

Erstelldatum PDF: 03.10.2025

Amt flr Geoinformation Kt. SZ
Mutationsverwaltung
Postfach 1213, 6431 Schwyz



