

Grundstücksbeschrieb

Grundstück-Nr: 376

E-GRID: CH127726096716
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr:	8	Fläche Grundstück:	00 ha 14 a 82 m ²
Flurname:	Moos	Letzte Handänderung:	24.06.1981
Eigentumsform:	Miteigentum		

Eigentümer

Nummer	Name	Anteil
410	Nussbaumer-Frey Josef Erben, 1941 Nussbaumer-Frey Margrith Hofstrasse 13 6416 Steinerberg	1/6
416	Nussbaumer-Egli Alois, 1938 Stiefelgasse 19 6417 Sattel	3/6
716	Werner-Nussbaumer Doris, 1946 Müsli 6315 Oberägeri	1/6
411	Nussbaumer- von Euw Emma, 1950 Stiefelgasse 7 6417 Sattel	1/6

Die Eigentümerangaben können vom Grundbuch abweichen und haben keine Rechtsgültigkeit. Die Nutzung ist nur für den Eigengebrauch erlaubt. Jegliche Haftung aus dem Gebrauch der Daten wird abgelehnt.
Die rechtsgültigen Eigentümerangaben können beim Grundbuchamt bezogen werden.

Art Bodenbedeckung	Nummer	ha	a	m ²	Objektname
Acker, Wiese, Weide		8	56		
Gartenanlage		6	26		
TOTAL FLÄCHE		14	82		

Durchgeführte Mutationen: 1215 1618-EN

Hinweise:

Erstelltdatum PDF: 03.10.2025

Amt für Geoinformation Kt. SZ
Mutationsverwaltung
Postfach 1213, 6431 Schwyz